СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «16» февраля 2018  года № 109

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 14 ноября 2017 года № 89

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов городского поселения город Чухлома  Чухломского муниципального района Костромской области, руководствуясь Законом Костромской области от 26.10.2016 года №159-6-ЗКО «О внесении изменений в Закон Костромской области «О налоге на имущество организаций на территории Костромской области», руководствуясь Уставом городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области,  Совет депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 14 ноября 2017 года № 89 «Об установлении на территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области налога на имущество физических лиц» следующее изменение:

1.1. Часть 4 дополнить пунктом 4.9.1. следующего содержания:
 «4.9.1. Установить, что право на налоговую льготу имеют следующие категории налогоплательщиков:
- почетные граждане Чухломского муниципального района Костромской области
(на основании удостоверения Почетного гражданина Чухломского муниципального района Костромской области);
- несовершеннолетние граждане  (на основании свидетельства о рождении).»
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области
________________ И.А. Беркутов

Глава городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

________________ М.И. Гусева

Принято Советом депутатов
«16»февраля 2018 года